Dane aktualne na dzień: 25-06-2026 21:05
Link do produktu: https://www.akcesoriapc.pl/ladowarka-samochodowa-pd-30w-usb-c-x2-metalowa-mini-orico-mr-30-2c-bk-ep-
p-8370.html
Ładowarka samochodowa
PD 30W USB-C x2
metalowa mini Orico
MR-30-2C-BK-EP
Cena brutto 30,50 zł
Cena netto 24,80 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10504
Kod producenta MR-30-2C-BK-EP
Kod EAN 6942227159724
Producent Unitek
Opis produktu
Ładowarka samochodowa metalowa mini 2x USB-C PD 30W Orico model MR-30-2C-BK-EP
to nowoczesna ładowarka samochodowa USB-C zaprojektowana do pracy mobilnej i intensywnego użytkowania. Dwa porty
USB-C oraz maksymalna moc 30W zapewniają szybkie i wygodne ładowanie w każdej trasie. To rozwiązanie szczególnie
wygodne dla osób pracujących na kilku urządzeniach jednocześnie.
Kiedy korzystasz z jednego portu, ładowarka samochodowa USB-C 30W oferuje maksymalną moc 30W w standardach Power
Delivery i PPS. W praktyce oznacza to krótszy czas ładowania i większą efektywność w trakcie dnia pracy lub podróży. Po
podłączeniu dwóch urządzeń ładowarka oferuje maksymalnie 15W łącznej mocy, co zapewnia stabilne i bezpieczne działanie.
Dzięki temu ładowarka zapewnia stabilne parametry ładowania USB-C bez ryzyka przeciążenia. Metalowa obudowa zwiększa
trwałość i wspiera odprowadzanie ciepła, co ma znaczenie przy pracy z wyższą mocą. Mała, estetyczna konstrukcja dobrze
komponuje się z wnętrzem auta i nie wystaje z gniazda. Chowany uchwyt ułatwia szybkie wyjęcie ładowarki, co docenisz przy
częstym przepinaniu urządzeń. Specyfikacja:
rodzaj urządzenia: ładowarka,
rodzaj ładowarki: samochodowe,
rodzaj ładowania: przewodowe,
rodzaj portów ładowania: USB-C,
standard ładowania: Power Delivery, PPS,
dla urządzeń: iPad, iPhone, smartphone, tablet,
zastosowanie: zasilanie/ładowanie,
ilość portów: 2 szt,
ilość portów USB-C: 2 szt,
wyjście USB-C (1 port): 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, PPS 3–11V/3A (maks. 30W),
wyjście USB-C (2 porty): 5V/3A (maksymalnie 15W łącznie),
kolor: czarny,
materiał zewnętrzny: metal,
wymiary: 4,4 x 2,5 x 2,5 cm,
waga: 0,05 kg,
maksymalne natężenie na wyjściu: 3 A,
moc (W): 30 W,
kompatybilność: gniazda zapalniczki samochodowej (EU/US/CN).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold